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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosova
Komuna e Novobérdés
Opstina Novo Brdo-Municipality of Novo Brdo

KUVENDI I KOMUNES-SKUPSTINA OPSTINE-MUNICIPAL ASSEMBLY

Né bazé té Ligjit Nr.04/L-144,neni 13 pika 1.1 Kreu III, nenit 17 germa (f) t& Ligjit pér
Vetéqgeverisje Lokale, nr.03/L-040 (GAZETA ZYRTARE E REPUBLIKES SE KOSOVES / PRISHTINE: VITI V / Nr.
72 / 25 QERSHOR 2010),Kuvendi i Komunés s¢ Novobérdés né mbledhjen e mbajturé me date
27.06.2018 merr kété:

VENDIM
MBI
EKSPROPRIJIMIN E TOKES NE TRASEN E PARACAKTUAR PER NDERTIMIN E RRUGES
JASHTE VENDBANIMIT NE RELACIJONIN STANISHOR - GLLAME

I

Aprovohet kerkesa e Kryetarit te Komunes se Novobérdés, né bazé t€ kérkesave t& shumta (&
qytetarve t& fshattit Stanishor dhe banorve pér reth saje, si dhe pas shum konsultave me Ministrit
Kompetetnte/relevante dhe Kryeministrin e Republikés s¢ Kosovés, pér eksproprorimin e tokés né vijén e
trasés s;e rrugés Stanishor — Gllamé.

II
Kjo toké do té& shfrytzohet pér ndértimin e rrugés ndihmés jasht vendbanimit t¢ f.sh.Stanishor.

111
Vendimi hyné né fugi nga momenti i pranimit t& konfirmimit nga ana e Ministris kompetente (MAPL),
dhe AKP-sé.

Mé 29.06.2018 Nebojsa Arsic
Né Novobérdé Kryesues i Kuvendit
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